Pesantren Darul Huffadh
dapat menerima pemberian dan bantuan yang tidak bersyarat dan tidak mengikat.

Pesantren Darul Huffadh Tuju-Tuju didirikan oleh ust. H.Lanre Said pada
tanggal 7 Agustus 1975 M. bertepatan dengan 29 Rajab 1395 H. Tepat pada pukul 07.00
WITA diawali oleh 7 santri di kampung Tuju-Tuju Desa Tarasu Kecamatan Kajuara
Kabupaten Bone. Dengan izin Allah swt. pada 7 Agustus 1993 lembaga pesantren yang
pada awalnya hanyalah sebuah pengajian biasa yang bernama Majlis Qurrā wal Huffāz
(MQWH) secara resmi menjadi